

Obiectivul: Instituția Publică Gimnaziul "Delta" s. Tartaul, r-I Canemir

Obiectul: Reparația cantinei (bloc de preparare) Gimnaziul "Delta" s. Tartaul

Devizul: Reparația cantinei (bloc de preparare) Gimnaziul "Delta" s. Tartaul

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-08-01

Valoarea de deviz 587 208,679 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Capitolul 1. Sala de gătit . Desfaceri și demolări				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	152,3800	19,4356	2 961,597
					18,4356	2 809,217
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	100,0700	54,4584	5 449,652
					53,2584	5 329,568
	1	TOTAL Capitolul 1. Sala de gătit . Desfaceri și demolări				8 411,249
		Inclusiv salariul				8 138,785
	2	Capitolul 2. Lucrări de reparație				
3	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	152,3800	154,2250	23 500,806
					116,0760	17 687,661
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	152,3800	4,6984	715,942
					2,0484	312,135
5	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi.	m2	87,6900	55,9838	4 909,219
					45,0648	3 951,732
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	263,4500	49,1819	12 956,972
					37,5540	9 893,601
7	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm . Materiale marunte (cirpe, disc) = 1,01	m2	90,2500	392,5172	35 424,675
					112,6620	10 167,746
8	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m . Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.) = 1,005	m2	100,0700	254,5584	25 473,663
					130,4148	13 050,609
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	100,7000	101,3960	10 210,577
					47,7960	4 813,057
10	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm.	m2	100,7000	489,6978	49 312,570
					163,4623	16 460,656
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	252,3800	4,6984	1 185,782
					2,0484	516,975
12	CN04A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual .	m2	252,3800	107,9560	27 245,935
					23,8980	6 031,377
	2	TOTAL Capitolul 2. Lucrări de reparație				190 936,142
		Inclusiv salariul				82 885,549
	3	Capitolul 3. Depozit, încăperi auxiliare. Desfaceri și demolări				
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	198,3600	19,4356	3 855,246
					18,4356	3 656,886
	3	TOTAL Capitolul 3. Depozit, încăperi auxiliare. Desfaceri și demolări				3 855,246
		Inclusiv salariul				3 656,886
	4	Capitolul 4. Lucrări de reparație				
14	CD02A	Zidarie din piatra bruta de cariera sau din bolovani de riu, pentru constructii executata cu mortar ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul, pe santier, in fundatii.	m3	2,5000	2 242,1650	5 605,413
					334,5720	836,430
15	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata	m2	7,2000	2 294,2112	16 518,321

		tocului pina la 7 mp inclusiv .			71,0112	511,281
16	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	198,3600	154,2250	30 592,071
					116,0760	23 024,835
17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	54,6500	101,3960	5 541,291
					47,7960	2 612,051
18	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm.	m2	54,6500	489,6978	26 761,986
					163,4623	8 933,216
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	253,0100	4,6984	1 188,742
					2,0484	518,266
20	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi.	m2	198,3600	55,9838	11 104,947
					45,0648	8 939,054
21	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane.	m2	54,6500	34,8170	1 902,749
					23,8980	1 306,026
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	253,0100	49,1819	12 443,513
					37,5540	9 501,538
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	253,0100	4,6984	1 188,742
					2,0484	518,266
24	RpCR05A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi) aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual.	m2	253,0100	114,6512	29 007,900
					30,0432	7 601,230
25	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	45,4800	59,9525	2 726,640
					40,9680	1 863,225
4		TOTAL Capitolul 4. Lucrări de reparație				144 582,314
		Inclusiv salariul				66 165,416

Total manopera (ore)	2 355,6918
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	347 784,950
Asigurari sociale	24,0000% 38 603,193
Total	386 388,143
Cheltuieli de transport	7,0000% 13 060,974
Total	399 449,117
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000% 3 731,707
Total	403 180,824
Cheltuieli de regie	14,5000% 58 461,219
Total	461 642,043
Beneficiu de deviz	6,0000% 27 698,523

Total General fara TVA	489 340,566
TVA (20%)	97 868,113
TOTAL GENERAL	587 208,679
Inclusiv salariul	160 846,636

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)